
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2

Váš dopis zn.:
Ze dne: 16. 6. 2022 DODEJKA
Naše značka: SPU 236690/2022/Šá
Spis. značka: SPU 219494/2022 .

Vyřizuje.: Mgr. Jan Šádek
Tel.: 727 956 902
ID DS: z49per3
E-mail: j.sadek@spucr.cz

Datum: 29. 6. 2022

Poskytnuti informace

Státní pozemkový úřad dne 16. 6. 2022 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,zákon"). v tomto znění:

,, Vážený pane,

obracím se na Vás se žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím a tímto Vás žádám, o zpřlstupněnl a poskytnuti informaci.

Žádám poskytnutí informací

1. kde byla po provedených přípravných pracích a kontrolních šetřeních v katastrálním
území Hradec nad Moravicí, a to v oblasti Kalvárie, zejména v okolí příjezdové
obslužné slepé komunikace parc. čísla 2023/1 a v okolí pozemků parcelního čísla
2022/1, 2022/2, 2022/3, 2023/2, 1226/1, 1226/11, 1226/6, 1226/4, 2022/3, 2022/4,
2025/1 7, 2025/1, 2030, 2033/1, 2034/1, 2034/2, 2021/1, 2021/2, 2021/3, 2019/1,
2019/2, 2019/3, 2016/2, 2016/1, 2012/2, a při/éhajlclch pozemcích v uvedené lokalitě,
stanovena hranice mezi zastavěnou části města a nezastavěnou částí města, včetně
fotokopie mapy s vyznačením vytyčení této hranice.

2. kde byla v katastrálním území Hradec nad Moravicí, a to v oblasti Kalvárie, zejména v
okolí příjezdové obslužné slepé komunikace parč. čísla 2023/1 a v okolí pozemků
parcelního čísla 2022/1, 2022/2, 2022/3, 2023/2, 1226/1, 1226/11,1226/6, 1226/4,
2022/3, 2022/4, 2025/17, 2025/1, 2030, 2033/1, 2034/1, 2034/2, 2021/1,2021/2,
2021/3,2019/1, 2019/2, 2019/3, 2016/2, 2016/1, 2012/2, a při/éhajlclch pozemcích v
uvedené lokalitě, stanovena hranice pro komplexní pozemkové úpravy, včetně
fotokopie mapy s vyznačením vytyčení této hranice (když komunikace p. č. 2023/1 do
pozemkových úprav nespadá, tato je od počátku součástí zastavěné části města, tato
byla k požadavku a podle pokynů Města Hradec nad Moraviclzbudována námi a pouze
nákladem z našich soukromých finančních prostředků, a to jako podmínka kolaudace,
komunikace byla součásti územního, stavebního i kolaudačního řlzenl jako součást
stavby jako celku, hranice s okolními vlastníky byly jasně bez pochybnosti určeny a
vytyčeny v terénu s mlstnlm šetřením už v roce 2003 za účasti všech vlastníků, jejichž
souhlasy z těchto řízeni' jsou neodvolatelné, závazné pro právni nástupce, a takto
s/oužlkomunikace odpočátku pouzejako př/jezdová obslužná komunikace pro rodinný
dům, kdyjde od počátku o slepou komunikaci, žádné zemědělské stroje anijiná vozidla
po komunikaci nikdy nejezdili),

1 /2
oň úřad ' Hus,necka 1'J24"11a l 13G 0(1 P"aha 3 - Zžkov IČO 01312774 l DiC' CZ01312774 l k·.vn .' ' .



Pro poskytnuti podaných informací nebude jistě nutné provádět žádné mimořádně rozsáhlé
vyhledávání informaci ve smyslu ustanoveni § 17 odstavec 1 zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, a domnívám se, že
poskytnuti informací či fotokopie listin je možno poskytnout ze zákona zdarma.

Žádám o zaslaní požadovaných informací a fotokopií listin poštou na adresu trvalého bydliště.
Za kladné vyřlzenl žádosti. Vaši vstřícnost, poskytnutí požadovaných informací a fotokopii
listin. Vám tímto předem děkuji. "

Dopisem č.j. SPU 223997/2022/Šá ze dne 21. 6. 2022 byla část Vaši žádosti - požadavek
uvedený v bodu 1. ve smyslu 14 odst. 5 písm. C) zákona odložena, když požadované
informace se nevztahují k působnosti našeho úřadu.

Poskytnutí informace

Ve smyslu bodu 2. Vaši žádosti jsme u místně příslušné pobočky Opava vyžádali výřez
ortofotomapy se stanovenou částí hranice řádně vyšetřeného obvodu Komplexních
pozemkových úprav Hradec nad Moravicí, který Vám v příloze zasíláme.

Mgr. Dana Lišková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Moravskoslezský kraj

2/2

pozemkový úřad l Husmecká 1024,'11a i 130 1)0 Praha 3 - ĽZkov l Fo: 01312774 l dič. czo1312774 l www.spucř.cz


